

# Comune di CISTERNA DI LATINA

pag. 1

## STIMA COSTI DELLA SICUREZZA

**OGGETTO:** Lavori di adeguamento prevenzione incendi negli edifici Ater siti nel Comune di Cisterna di Latina , via G. Falcone, lotto 19° scale A/L

**COMMITTENTE:** ATER DELLA PROVINCIA DI LATINA

Latina, 31/01/2017



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.080.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e lamiera metallica (ondulata o grecata), alta non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per i primi sei mesi.	1,00	40,00		2,000	80,00		
	SOMMANO m2					80,00	7,05	564,00
2 01.06.001.00 1e	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in l ... acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per i primi sei mesi.					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	833,65	833,65
3 01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per ogni mese o parte di mese successivo.					6,00		
	SOMMANO n.*mesi					6,00	15,48	92,88
4 01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo mese.					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	64,02	64,02
5 01.06.020.00 1e	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio/riposo, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autopo ... acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per i primi sei mesi.					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	749,30	749,30
6 04.13.001.00 1c	Segnaletica cantieristica da parete di forma triangolare in alluminio, lato mm 350 distanza lettura max 10 metri; costo semestrale.					3,00		
	SOMMANO n.*sem.					3,00	1,08	3,24
7 06.23.001.00 1a	Parapetto provvisorio di altezza 1,00 m, composto da montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola fermapiede e correnti in legno, compreso il montaggio e lo smontaggio; per il primo mese.		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	2,99	44,85
8 08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento							
	A RIPORTARE							2'351,94

